Conformi alla Direttiva TPED 99/36/CE
According to the TPED Directive 99/36/CE
10
Rif. Codice Modello Descrizione
Ref. Code Model Description
3 11001060 BN2/1-TPED Cartuccia 950 cc > 950 cc bottle
Rif. Codice Modello Descrizione
Ref. Code Model Description
2 11003011 BAZ50/1 Bombola 5 lt piena > 5 lt full bottle
K-AZ200-50/BN2
Kit azoto
Utilizzabile per:
-Controllo perdite in pressione dei sistemi HVAC & A/C
-Lavaggio sistemi HVAC & A/C
-Flussaggio durante saldatura in sistemi HVAC & A/C
-Verifica taratura pressostati
-Verifica taratura manometri
Include:
• Riduttore azoto "Heavy Duty":
• Pressione ingresso: 20 MPa
• Pressione uscita: 0,05 ÷ 4,8 MPa
• Attacco 1/4" SAE
• Manometro Ø80, classe 1.0 con settori definiti, indice di posizionamen-
to e vite di regolazione
• Tubo flessibile 1/4” SAE , 900 mm + 200 mm
• Cartuccia di azoto 950 cc - 110 bar – TPED
• Adattatore 5/16” SAE- f x 1/4” SAE- per collegamento impianti a R410A
• Robusta e comoda valigetta in plastica
> Nitrogen kit
Suitable for :
-Testing for leaks in pressure of HVAC & A/C systems
-Flushing of HVAC & A/C systems
-Fluxing during soldering in HVAC & A/C systems
-Pressure switches calibration
-Gauges calibration
Includes:
• "Heavy duty" nitrogen regulator:
• Inlet pressure: 20 MPa
• Working pressure: 0,05 ÷ 4,8 MPa
• Connection: 1/4" SAE
• Ø80 gauge, class 1.0 with defined sectors, positioning indicator and
calibration screw
• Flexible hose 1/4” SAE , 900 mm + 200 mm
• Nitrogen bottle 950 cc- 110 bar – TPED
• Adapter 5/16” SAE - f x 1/4” SAE- m
for R410A A/C systems connection
• Plastic carrying case
3 2
1
Rif. Codice Modello Descrizione
Ref. Code Model Description
1 13005017001 K-AZ200-50/BN2 Kit azoto con attacchi per Italia
> Nitrogen kit with connection for Italy
1 13005017005 K-AZ200-50/BN2-D Kit azoto con attacchi per Francia – Belgio – Portogallo – Spagna
> Nitrogen kit with connections for France – Belgium – Portugal – Spain
1 13005017008 K-AZ200-50/BN2-E Kit azoto con attacchi per Gran Bretagna
Nitrogen kit with connections for Great Britain
1 13005017009 K-AZ200-50/BN2-C Kit azoto con attacchi per Germania
> Nitrogen kit with connections for Germany